
OBJEDNÁVKA
ty návrh na uzavření smlouvy

Karlova Studánka

/(frséťéfytš materiál / zboží

Číslo objednávky: | OBJ/0512/ÚE/2024
Objednatel: Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik
č. p. 6, Karlova Studánka, PSČ 793 24, IČO: 144 50 216, DIČ: CZ 144 50 216
Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě: oddíl AXIV, vložka 481

Dodavatel: GAVONA GASTRO s.r.o.
Sídlo: Polní 755, 788 13 Rapotín
IČO: 09019499 09019499 09019499

Objednáváme u Vás:

Poř. č.
Specifikace zboží 

(Druh) Množství Množstevní 
jednotka (MJ)

Cena v Kč 
za MJ 

bez DPH

Celkem v Kč 
bez DPH

1. Chladící vitrína na zákusky dle 
nabídky přílohou

1 Kus 55 760,00 55 760,00

Cena celkem v Kč 
bez DPH:

55 760,00 Cena celkem v Kč 
s DPH:

Dodací podmínky: Místo
plnění:

793 24
Karlova Studánka 27

Termín plnění: 07. 04. 2024

Další: Kontaktní osoba ve věci zakázky:

Platební podmínky: Dodavatel vystaví fakturu po splnění celé zakázky. Splatnost kupní ceny 30 dní 
od předání faktury.

Následky porušení: Dostane-li se objednatel do prodlení s placením peněžitých závazků dle této smlouvy, je povinen zaplatit 
dodavateli úrok z prodlení stanovený nařízením vlády č. 351/2013 Sb.
V případě porušení povinnosti dodavatele dodat zboží řádně a včas, je dodavatel povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky dle příslušné objednávky kupujícího bez DPH 
za každý den trvání prodleni.
Splatnost smluvní pokuty 5 dní od doručení výzvy k zaplacení.

Další ujednání:
Objednávka ani návrh změní 
odchylky mění její obsah poi 
Smluvní strany berou na vě 
uveřejnění v registru smluv p 
zajistí objednatel neprodleně

Rozhodné právo: ČR. Řešení sporů: soud ČR dle sídla objednatele.

smlouvy nemůže být přijata s dodatky, výhradami, omezeními či jinými změnami, a to i v případě, že tyto 
íze nepodstatně.
domí, že přesahuje-li hodnota smlouvy částku 50.000 Kč bez DPH, vyžaduje smlouva ke své účinnosti 
odle zákona č. 340/2015 Sb. a s takovým uveřejněním smlouvy souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv 
po uzavření smlouvy.

Za objednatele 
vystavil

(jméno, příjmení, 
funkce)

Datum a podpis:

Dodavatel: GAVONA GASTRO s.r.o., IČO: 09019499 objednávku přijímá a s podmínkami 
souhlasí.

Datum a podpis, razítko dodavatele: 

IZ-OS 4 Stránka 1 z 1





PRODEJ A SERVIS GASTROZARIZENI

TEL.:

GAVONA GASTRO s.r.o., POLNf 755, 788 13 RAPOTÍN, IČ: 09019499 
WWW.GAVONA.CZ,

Cenová nabídka CN2024186
Pro: Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik, Karlova Studánka 6, 793 21 Karlova Studánka 
Kontaktní osoba: 
Vážení obchodní partneři, na základě vzájemné dohody si Vám dovolujeme zaslat následující cenovou nabídku.

1 Chladící vitrína MODUS B MO120565FB 1,00 ks
- vitrína s podvěšeným agregátem vhodná k zabudování do stolu Cena/MJ 69 700,00
- agregát standardně umístěný vpravo z pohledu od obsluhy Cena bez DPH 69 700,00
- statické chlazení Sleva 20 %

, . , , Cena po slevě 55 760,00
Technický popis
- celonerezová konstrukce
- posuvná prosklená dvířka s nerezovými průběžnými madly a 
dvojitým izolačním sklem v samoobslužném provedení jsou 
výklopná dvířka na straně zákazníka
- spodní nerezové dno: možné využití jako další prostor pro 
prezentaci produktů
- statické chlazení
- uživatelsky nastavitelná výška polic
- chladivo R290
- rozměry 800x500x650mm
- příkon 300W

Standardní vybavení
- digitální termostat s regulací teploty od +4 °C
- automatické odtávání
- digitální ukazatel teploty
- vypínač ON/OFF
- LED osvětlení
- skleněné police z kaleného skla o síle 6-8 mm s leštěnými 
hranami
- dvojité sklo stěn zajišťující vynikající izolační vlastnosti

69 700,00 Kč 
13 940,00 Kč

Suma položek bez DPH: 
Sleva na položkách:

Výsledná cena po slevě: 55 760,00 Kč

Základ 11 DPH j Výše DPH j Celkem s DPH

55 760,00 Kč 21,00 % 11 709,60 Kč 67 469,60 Kč

Nabídka bez DPH celkem: 55 760,00 Kč

Nabídka s DPH celkem: 67 469,60 Kč
Vypracoval(a): 

Datum / platnost: 05.03.2024 / 25.03.2024 CN2024186 Strana 1 / 2

GAVONA GASTRO s.r.o., Polní 755, 78813, Rapotín, 603830282, WWW.GAVONA.CZ

http://WWW.GAVONA.CZ
http://WWW.GAVONA.CZ


Cenová nabídka CN2024186

SERVIS APR frDEJ
____ GASTROZA! (ZENÍ

GAVONA GASTRQ á.r.
Polnf 755, 788 13 R 

IČ: 090 19 499 DIČ: CZI 9499 
mobil: 603!

Doufám že Vás naše nabídka zaujala a že v ní naleznete přesně to co hledáte. V opačném případě nás prosím neváhejte kontaktovat pro 
vypracování nové nabídky, nebo možnou konzultaci.
Děkujeme a těšíme se na budoucí spolupráci.

Datum / platnost: 05.03.2024 / 25.03.2024 CN2024186 Strana 2 12

GAVONA GASTRO s.r.o., Polní 755, 78813, Rapotín, 603830282, WWW.GAVONA.CZ

http://WWW.GAVONA.CZ



